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ecnybnuka Komu, Cu KTbiBKap

Ne  pynna

1

Pecny6nuka Komu-1
By6eHuukosa Aapba
"eopruesHa

Mayp 3Mma Butansesna

MepeckuHa Anuca
OMutpuesna
MapTbiHeHko Hapbsa
OmuTpuesHa
3abonoTosckas AnuHa
ApTéMoBHa

Pecny6nuka Kapenus Ne1

YepHsirnna Jdapbs
MakcumoBHa
MakapoBa Mapusi
HukonaesHa
KpoToBa Banepus
AnekceeBHa
Bacunbesa Buonetra
AmuTtpuesHa

Nax MonuHa leoHngosHa

Ckopo6oraToBa AHacTacus
EBreHbeBHa

Pecnybnuka Kapenus 2

BaraHoBa KpuctunHa
AnekceeBHa

raHyc Onbra ButansesHa

EKIM Ne 2052110018052781

UTorosblit npotokon — "Mpynnosoe yrIpaXHeHwe-MHoroBopse”. Mporpamua | cropTusHoro paspsaa
11.02.2026-16.06.2026

Hara
poxae Cy6wext opopn Opranusayus Tpenep S35 heur Cymma  MecTo
HUA 6ynae
Pecnybnuka Komn  Coikteiekap  TBY 1O PK "CLL Ne 1" Kyknuna O.10. BaperHukosa IO.B.  18.900° 16.900' 35.800 1
05.03
2013 Kyknuna O.10.
20.02
2013 KyknuHa O.10.
20.05.
2013 KyknuHa O.10. BapeHHunkosa tO.B.
07.06.
2014 KyknuHa O.10. BapeHHukosa +O.B.
15.04.
2014 Kyknuna O.10. BapeHHukosa tO.B.
Pecny6nuka MY CLU Ne2 r. KoHgonora 2 4
' 35.400 2
Kapenus KoHgonora Pecny6nuka Kapenis Juckoea A.A. AHucumosa K.W. 20.700° 14.700
19.09.
2013 Inckosa A A.
01.07.
2013 Axucumosa K./. Jluckosa A A.
1260.?1 Jlnckosa A.A. Anncumosa K.U.
022012 AHucumona K.W. Nuckosa A A.
03.10. Iuckosa A.A. AHucumona K.M.
2013
25.03. Iuckosa A.A. Anucumosa K.
2013 rA
Pecny6nuka MeTposasogc OiHoHeH B.MN. KanawHukosa "A. 1 4
Kapenus K MY IO «CLL# 1» Newkosun4y B.J1. Mankosckasn H.I". 20800 13.600° 34.500

21.11. TNewwkosuy B.J1. Mankosckas H.I"

2013 KanawHukosa "A.
16.05. Newwkosuy B.J1. Mankosckaa H.I".

2013 KanatwHwukoBa A,

3



Koponesa Bepa - Huka
Omutpuesna
Tapxarosa AMuna
Pycnanosna
Bacunsesa MNonuna
AnekceesHa

FAHyeBuy Hukons CepreeBHa
INenunrpaackas o6nacts 2

Bopyx Anuca AmMutpuesHa
Hexopowkosa Monuna
AnekcaHapoBHa
OcuneHko AHHa OnerosHa

BnbiwnHckas Axa
HApocnasosHa

®dégoposa Mapusi AHapeesHa
AHapoc Onbra KOpbeBHa

Pecny6nuka Kapenus Ne6

Bypakosa BepoHuka
EBreHbeBHa

NenakoBa KceHuss ARapeesHa

LlypaHoBa Mapus
MakcumoBsHa
MypmaroBa Tauncus
CepreeBHa
Eppemosa Cocusa
AHapeeBHa

Mypmatckas obnactb 2

Tapckaa Mapusa EBreHbesHa

BopTHiok Bacunuca
CepreeBHa
KpacHowanka Kamunna
AHppeeBHa

KontAaesa AgenuHa
PomMaHoBHa

21.05
2013
01.02
2013
14.10
2013

10.06.

2013

11.01
2014

23.02.

2014

06.09.

2013
27.01
2013

13.01.

2013

21.02.

2013

14.07.

2014

09.06.

2014

26.03.

2014

03.01.

2014
25.10.
2014

28.02
2014
08.09.
2013
06.05
2014
09.06.
2014

NenunHrpaackan
obnactb

Pecny6nuka
Kapenus

Mypmanckas
obnactb

CocHosblii
Bop

MeTposasogc
K

MypmaHck

[ankosckaa H.I. Bacunexok N B
Newkosuy B.J1

[ankosckan H.I". Newkosuy B.J1
KanawHukosa " A

lankosckas H.[. KanawHukosa " A
Newkosuy B.N.

[ankosckas H.. Newkosuy B.J1
KanawHukosa M A

MBOY OO AroCL Kytnaesa K.A 17.700° 14.700°
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.

Kytnaesa KA.

Cupopenko O.MN. Hepywesa B.[. 16.750° 13.650°

LICM «NEW STARS» Opexosa TH.

Hepywesa B.[]. Cugopetrko O.M.
CupopeHko O.T. Hepywesa B.[.
Hepywesa B.[l. Cupgopehrko O.MM.
Hepywesa B.[l. Cugoperko O.MM.

Hepywesa B.[l. Cugopetko O.1.

32.400

30.400

PeAepaL XyRoxecTaerHoi Mogonsiko B.B. CMupHosa 3.B. 15.500" 14.900° 30.400

rumHacTuku Mypmatckoit Obnactu

Moponsiko B.B. CmupHoBa 3.B.
Moponsiko B.B. CmupHosa 3.B.
Moponsiko B.B. CmupHosa 3.B.

Moaonsko B.B. CmupHosa 3.B.

4

5
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Hropesa Kupa Meanosna

Mypmanckan o6nacte 1 (
FOBYNO MOCLU + MAY [1O
CL12)

LLkynui Monuna [enncosHa

Conomennukosa Cocpusi
AHTOHOBHA

Knumenko Mnona UropesHa

KyaHeyosa Huka lNasnosHa

Wnwkosa Enusaseta
AmunTpuesHa

YcTuHoBuY YnbsiHa ViBaHoBHa

MckoBckan obnactsb - 2
AnekcaHapeHko fipocnasa
BnaaucnasoBHa
baccbiposa CabuHa
PycnaHoBHa
Koconanosa Enuaaseta
OmuTpuesHa
Kyp6aHosa AMuHa
PamaHoBHa

Maenosa MunaHa
KupunnosHa
Tuxomuposa Banepusi
AnekcaHapoBHa

MypmaHckas obnacTb-3
Wnpwwkosa Anuca lNasnosHa

BopoHuosa Kcennsi MropesHa

LipiraHkoBa Enusaseta
WropesHa

PopkuHa Aneca CepreesHa

ranpendyk Codbs
BA4ecnasosHa

 znernHa Muppa MeaHoBHa

10.03.

2014
25.05
2014
27.09
2014
10.07
2014

08.08.

2014

01.10.

2014

11.01.

2013

01.02.

2013

30.05.

2013

18.11.

2013

21.08.

2013
11.08
2013

Mypmamckas
obnacte

Mckosckas obnacTe

MypmaHckas
obnactb

MypmaHcK

MckoB

MypMaHck

Nogonsko B .B. CmupHosa 3.B

depnepauyus XyAOXKECTBEHHON
ruMHacTUkm MypmaHckon obnacTu

Lseyosa C B. HaitpeHosa H 1O
Hedenosa K C. LLseyosa C.B
Wcaesa E A LLiseyosa C B
Apbikosa O.O.

CmupHosa 3.B. Mogonsko B.B.

Hedepnosa K.C. LLseosa C.B.
MBY OO C LW " Mapmoxus"
fAkosnesa H.A. XXugomoposa B.U.

Akoenesa H.A. Xugomoposa B.A.
Axoenesa H.A. XXugomoposa B.U.
Akoenesa H.A. XXugomoposa B.U.
sikoBnesa H.A. >Xugomoposa B.U.

Akoenesa H.A. XXugomoposa B.U.

MAY A0 CLU 12

KaHyHHukoBa M.A.
KaHyHHukoBa M.A.
KaHyHHukoBa M.A.

Apsbikosa O.1O.

CmupHoea 3.B. Mogonsiko B.B.

CmupHoBa 3.B. Mogonsko B.B.

HaipeHosa H KO Hedepnosa K.C
LLseyosa C B. Ucaesa E A

Skosnesa H.A. XXugomoposa B.W.

KaHyHHukosa M.A. Canmosa 3.5.

17.900° 12.400"

15.200'° 14.070°

16.770° 12.000"

30.300

29.270

28.770

7
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1

12

~ N
10 Newnnrpagckan obnactb 1
Makcumosa Kaponuna 31.08.
Butansesna 2013
Kepumosa [Japuna 51 04.02.
Aap waposka -, o
Nyknna Mapus H 10.03.
p uKkonaesHa 2013
Baxutosa 3mun 07,06
nsi AnukosHa 2013
KyabMeHko Codpusi 27.08.
DdenoposHa 2013
Pecnybnuka Kapenus 3
23.04.
HUK A
Ayaxvk Amenusi BopucosHa 2014
18.01.
A
LeHko Buktopusi MropeeHa 2014
28.02.
IlexToHeH BapBapa UropesHa 2013
25.01.
[openoesa Onecs EropoBHa 2013
04.01.
[osrantok Mapusa BagumosHa 2013
[aBpunosa Buktopus 08.08.
AnekcanapoBHa 2013
IeHuHrpaackas obnacTb-3
10.10.
3BepeBa KceHnsa WropesHa 2013
MponoganuHa Ecexnns 12.09.
HwukonaesHa 2013
MapamoroBa PernHa 23.03.
MakcumMoBHa 2013
Pacckasosa [MonuHa 25.02.
AnekcanapoBHa 2014
YepHeHbkasa BepoHuka 21.05.
AnekceesHa 2013
A AnuHa AHgpeeBHa 06.10.
OHauka Ap 2013

N
w

Pecnybnuka Komu-2
25.04.

rpynosa ApnHa eoprieBHa 2013

INenunHrpaackas
obnactb

Pecny6nuka
Kapenus

JNeHuHrpagckas
obnactb

Pecnybnuka Komu

Kuposck

MeTpo3saBoac
K

CocCHOBBbIi
Bop

ChIKTbIBKAp

MBY 10 «Kuposckasi CLLI»
Abpamkosa O. TuxoHosa T.A.
Abpamkosa O. TuxoHosa T.A.
Abpamkosa O. TuxoHosa T.A.
Tuxonosa T.A.

Abpamkosa O. TuxoHosa T.A.

MY OO «CLL # 1»

BacuneHok I".B. Newwkosuy B.J1.
[ankosckas H.I".

BacuneHok I".B. Newkosuy B.J1.
[ankosckas H.I".

["ankosckas H.I". BacuneHok ".B.
OiiHoHeH B.T.

["ankosckas H.IM. Newwkosuy B.J1.
OitHoHeH B.M.

KanalwHukosa I".A. Mankosckas H.I™.

Newwkosuy B.JI.
BacuneHok I".B. [ankosckas H.I".
OfliHoHeH B.T.

MBOY A0 AoCLY

AHxucumoBa A.B. Cubupskosa E.[.
AHucumoBa A.B. Cubupsikosa E.[.
Anucumosa HA.B. Cubupskosa E.[.

AHucumosa 1.B. Cubupsakosa E.[J.

Atxucumosa A.B. Cubupsikosa E.1.

Anucumosa 51.B. Cubupskosa E.[1.

reY 4O PK"CLLU Ne 1"

KyknuHa O.10. BapeHHukosa 0.B.

A6pamkoBa O. TuxoHosa T.A.

[ankosckan H.I. OiHoHeH B.IM.
Bacunenok I".B. lewkosuy B.J1.

AHucumosa A.B. Cubupskosa E.[.

Kyknmna O.10. BapenHukosa t0.B.

15.070'" 13.400°

15200 13.100°

17.200® 11.100™

18.030*

9.400"®

28.470

28.300

28.300

27.430

10

1"

12
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15

»

Dununnosa Kupa
Bnaagumuposna
Cwmekosa Ennsasera
KoHncTanTuHoBHa

Tuxan Buonetra AHapeesHa

Mapkacosa MapnanHa
IOpbeBHa

bypuesa AHacTtacusn
EBreHbesHa

Kpackun

Kosbipesa fpocnasa
AnekceesHa
>Xypasnesa Coba
MuxannosHa
Kypaenesa Buktopus
EBreHbeBHa
PasymoBsa MapbsiHa
CepreeBHa
Bopobbesa Mapraputa
OpbeBHa
Pecny6nuka Komu-3

Mepnosac 3nata AHapeesHa

3abennHckas Kcenns
BnapgwnasoBHa
No6aHosa Japus
KoHCTaHTUHOBHA
ounnunnosa Kpuctuxa
AnexkcaHapoBHa
DensuunHrep Ecenmns
CepreesHa

Bepeanra BukTopus
MasnoBHa

Pecnybnuka Kapenua Ned

(pyxosckas Mapus
eopruesra
opykosa [apbs
peesxa
sraToBa KCenusa

1AATOVEBHD

1 X

¥
yx

MHa>»O

16.10
2013
2711
2013
17.11
2013
06.09
2014
06.11
2014

18.10
2013
18.04
2013
12.12
2013
22.09
2013
23.12
2013

08.03
2014
29 07
2014
20.12
2014
08.04
2014
27.09
2014
30.07
2014

25.01
2014
06.02
2014
14 04
2014

Hosropopackas
obnacTb

Pecny6nuka Komu

Pecnybnuka
Kapernus

Benukui
Hosropoa

CbIKTbIBKAp

MeTpo3aBoic
K

KyknuHa O 0. BapenHukosa 10.B
Kyknuna O 1O, BapeHHukosa 0.8
Kyknuna O 1O, BapeHHukosa 10.B
Kyknuna O.10. BapenHukosa H0.B
Kyknuna O.10. Bapennukosa KO B.
Hoeropoackas obnactb Lixseaunawsunu nr
Lixseanawsunu U.T.
Lixseauawsunu U.T.
Lixsepunatusunu W.I".

Lixseanatwsunu W.T.

Lixsegnawsunu n.r.
CMOPTUBHbLIV LIEHTP «CKANA»  [lBoernasosa AA. Naspoea M.-M

Hemdenba B.A.
[soernasosa A A. JlaBpoBa M.M.
[soerna3sosa A A. Jlasposa M.M.
[Boerna3sosa A A. llaBpoBa MM
Hendenba B.A.

[soernasoba A A. Jlasposa M.M.
MetwaHckan T.B. Xaukesud AB

MY O «CLU #1» fykura A.P.

MeuyaHckas T.B.
MeuyaHckas T.B

MewyaHckas T.B.

14.400%° 12.900"" 27.300

15.400'* 10.700'° 26.100

16.400"" 95007 25.900

14
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anyuiknuna lapss Cepreesna
! OpMuna [lapbs AHTOHOBHA

Netposa 0nun Pycnanosna

MNekosckas o6nacte 1
Skoanesa Hennu
CranucnasosHa

Eroposa Nonuna
AHaTonbesHa
KopobeithnkoBa AHTOHUHa
AnekceesHa

Poinuna Napba [iMutpuesHa

Ocwunosny Cocus [leHncosHa o

Nasnosa NHecca AnekceesHa
Bonoroackas obnactk Ne1

Apanoea YnbsiHa OnerosHa

Benkosa Cepacguma
BanepneBHa
BanbyeHko ABennHa
OneroBHa

MNoapeeBa KceHus
AnekcaHfpoBHa
Crénuna AnuHa
AnekcaHapoBHa
Yusunesa Codbs
AmutpueBHa
KanuHuHrpagckas obnacte
Ne1

MewexoauHa Codusa
ApTeMoBHa
Ywakosa Enusaserta
JimuTpuBeHa

Mpoxoposa 3nata AHTOHOBHa

lzBuivnHa KceHuns
CepreegHa

12.11
2014
18.01
2014
29.08
2014

05.04
2014
28.02
2014
03.07
2013
22.08
2013
04
2013

07.

2
2013

04
2013
02.03
2014
10.10
2013
05.08.
2013
24.02
2013
03.06.
2013

10.10
2013
29.10.
2013
01.
2013
24.07.
2013

Mckonckan obnactb

Bonorogckas
obnactb

KanuHuHrpaackas
obnacTb

Mckos

Bonorpa

KanunuHrpag

Mewanckan T 8

Meuwanckan T.B

Meutanckan T.B. Xaukesuy A B
Nykuna U P
MBY [1O CLU MapmoHus

Anppeesa O A
Anppeesa O A. KopHeesa H.A
Anppeesa O.A.
Anppeesa O A
Anppeesa O.A.

Angpeesa O.A.

Angpeesa O A

OO Bonoroackas obnactHast X Ckpuntuk O.A.

CkpunHuk O.A.
Ckpunhuk O.A.
Ckpunruk O.A.
Ckpunhuk O.A.
Ckpuntuk O.A.
Ckpuntuk O.A.
MAY 00O CLL Ne2
Baknaxoga tO.[.
BaknaHosa tO.[1.
BaknaHoBa tO.[.

BaknaHosa 10.[.

BaknaHosa O.[.

17.200

8.400%° 25.600

14.800" 10.300'® 25.100

11.200%® 13.000"

24.200

17

18
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21

22

Makciotosa Epa PycnanosHa

SKoBeHKo Keenns
Pycnanosna
Mypmanckas o6nacts - 4
Mayu6opa Hapba
Butansesna
Bonauna Munana
Ieonuposna
Ouepetanan Anuca
Bacunsesna
TNenunuHa Bepohuka
AHaTonbesHa
BanavHa Anactacus
MBaHoBHa

nbuHa Oapbs IOpbesHa

Pecnybnuka Kapenusa 5

MenwuHayckaiiTe Enusaseta
AHTOHOBHa

ypoBa JlunnaHa CepreesHa

3
LecTakoBa Mapusa MeaHoBHa

Monswoea ApuHa AHpeeBHa 2

LnpseBa Mapus
BnaaumuposHa
MonoesiwmnHa Cocba
OnerosHa

ApxaHrenbsckaa obnacTtb - 1

®dogoHoBa AHacTacus
MBaHoBHa

NaryH MonuHa HukonaesHa
Cyxapesa [lonuHa CepreesHa

MBnHcKas VipuHa AHapeeBHa

MuwyeHko BepoHuka
BuTanbeBHa

09.03
2013
14.08
2013

07.01.
2014
25.02.
2013
06.06.
2014
05.05
2014
22.10.
2014

Mypmanckasn
obnactb

Pecny6nuka
Kapenusa

ApxaHrensckas
obnacTb

Mypmarck

MeTpo3aBoac
K

MupHbiIA

BaknaHosa t0.[]
BaknaHosa 0.

MAY 10 CLL 12

Fony6saTthukosa [].C. Porosa H.C.
Fony6satHukosa [.C. Porosa H.C.
lony6aTtHukosa [1.C. Porosa H.C.
[ony6sTHukoBa [.C. Porosa H.C.
Fony6siTHukosa [.C. Porosa H.C.

[ony6sTHWKoBa [].C. Porosa H.C.

MY OO «CLU #1»

Hasaposa H.A. MeLyaHckas T.B.
Hasaposa H.A. MeuyaHckas T.B.
Hasaposa H.A. MewyaHckasa T.B.
Hasaposa H.A. MewaHckas T.B.
Hasaposa H.A. MelaHckas T.B.
Haszaposa H.A. MewyaHckas T.B.
MOO "®XTI" r. MupHbIA"
KapHauésa MN.A. NykbsHosa E.C.

Kaprauépa WN.A. Jlykbsivosa E.C.

KapHayésa M.A. IlykbsHosa E.C.
KapHa4éBa U.A. ykbsiHosa E.C.

KapHauéBa M.A. JlykbsiHoBa E.C.

lony6sTHukosa [.C. Porosa H.C.

Haszaposa H.A. MewyaHckan T.B.

KapHauésa M.A. JlykbsiHoBa E.C.

15.900"

14.730"

13.950%'

7.900%

8.400%'

9.000"

23.800

23.130

22.950

20

21

22



M
" 2210 Kaprauésa U.A. JlykbsHoBa E.C.

Butansesna 2014
23 0 23

23 ApxaHrensckas o6nacb-3 :gj):::nbcxaﬂ MUpHBbIi MKY O MupHuHckas CLL [speko MN.B. Pacckasosa A.B. 13.2002 66007 19.80

XukuHa OsenuHa 13.06. Pacckaaosa A.B

UrHaTtbesHa 2013 o

Poxkosa AHHa AHgpeesHa 2260% Paccrasosa A.B.

Ayavna Mapus 27.06. [NaneHko MN.B. Paccka3sosa A.B.

AnekcaHapoBHa 2014

Koxemsk Buktopus 06.09. NageHko MN.B.

AnekcaHapoBHa 2014

Monornaskosa Kcexus 22.07. [Osipexko M.B.

HukonaesHa 2014

ColponaTosa Japbs 21.11. OaneHko M.B.

CepreesHa 2014

/ )
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naBHbIA cyabs 4 oy, E.O. (CCBK)

( el
9N . /i I
MnaBHbIA cekpeTapb A QM i d. CC¢ NE )

[%





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

